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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontf@llin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshi e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529,
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” Hf

‘“\.}..




— e — —— 7

(F NDRYSHIMET £ FASURIVE p
# DK |
BURIMI i KRIJIMIT !

. i

S e ——

L 0é mmgegé i% isi&awmtwe vl@*h ﬁé
&* th regiistruar ose jo 18 e

.iltk_ Vit ¢ deklarint,

| Tdg,

.' onckadon aindep :!
mijestreqdetsied

rmiiseshmieain

-’f

e i,'r’»ms#mmﬁn ’iiw

: pasgyraar ek I

o A g i M

e, nif depeziie, né bono thesari

i o B B




= T

ﬂ e A;RL [URAT T}Hu ANG a
ﬂ ?W*  VEPRIMTAR! g
!

L ;k} -‘M[“f.'-, Th




Tl ol
B3

¥

=== === === s = == =S =

;y? D“’j ’ﬁ"”%ﬂg f‘" 'E?L‘“J &NQZ ARE
i : -
]

’,3._ .\@ F ‘l‘inu.f. IE

|
!
f
f
{
i
{

O e e i T %’"ﬁm




E‘E
G

ERTORATTIIL

e

e
=

r jr w "
/% gy, AtEsi, thmgr

i'e Subjekitit Figiri Kadri lsmaili
o, Atgsl, Mbiemér

anksionon legjislac

fémijé madboré t€ ndaré nga pring

«;'_.Mﬁw [ "“”‘ERF%A“” PRIVAT
L PERSONIT TE LIDHUR

bashkéshorti/iz
femijé madhore s€ bashku me prind#rit

bashild

rﬂ

5

. PASURIVE

.

it

o dive
1 ndryshuar,




— b e : S
/ NORYSHIMET £ PASURIVE !
5 DHE BURIMI ¥ KRIDIMIT g

e T —et . o
===

it barkar, né e i# depozité, n8 hono thesar

&

L4




TH ARDUURAT DEE ANG ﬁgz:m 27 NE
PRIMTARY PUBLIKE DEFE/OSE PRIVATE

——

-].‘°Y%MF” AT
Nidad PﬁR&%@Nﬁ%’E "'UR

18 :f];'m ‘sﬂn né fagen nr.14, pie




EETORATII LA

DEKLARATE E I"‘W’ i LZ

ko ] H‘"‘
f‘ - ij & madkore s& bashku me prindérit X
L ma@mr’é 18 ndaré nga pﬂndfsm Cl

=
3

L

faciori n€ fugt dhe dek

o) nEn pergiegidsing i




T

INSPEKTORATI

DEKILARATE § INTERESAVE PRIVATE
IDER

& T8 aeEnin 2

AUTORIZIM
NTROLLN E DEKYARAT

Jam miotiar
iigjore ses






